hogy az előteljesítés feltétele, hogy Szolgáltató előzetesen egyeztesse a teljesítés részleteit 
Megrendelővel.

4. A KERETSZERZŐDÉS TELJESÍTÉSÉNEK HELYE

4.1. A teljesítés helye: Megrendelő mindenkori székhelye, illetve telephelyei.

5. KERETÖSSZEG

5.1. A Keretszerződés Keretösszege nettó 14.460.000,- Ft + ÁFA, azaz nettó tizennégymillió- 
négyszázhatvanezer forint plusz Általános Forgalmi Adó.

5.2. Szolgáltató tudomásul veszi, hogy Megrendelőnek a Keretszerződés alapján előre vállalt 
megrendelési kötelezettsége nincs. A Szolgáltató tudomásul veszi azt is, hogy amennyiben a 
Keretszerződés időbeli hatályának lejártakor a megrendelt Szolgáltatás ellenértéke nem éri el a

[...]

rögzített alábbi szolgáltatási díjakon (a továbbiakban: „Szolgáltatási díj") végzi:

7.1.1. Helyszíni adattisztítási, eszköz megsemmisítési szolgáltatás

Adattörlés adathordozókról - egyszeri költség (PC,
Notebook, SSD, HDD, Mobil eszköz, stb.)

nettó 1.790,- Ft +ÁFA/db, azaz nettó 
ezerhétszázkilencven forint plusz 
általános forgalmi adó per darab

Adathordozók és mobil eszközök végleges 
megsemmisítése (PC, Notebook, LTO kazetta, 
SSD, HDD, Mobiltelefon, Tablet, stb.)

nettó 1.690,- Ft +ÁFA/db, azaz nettó 
ezerhatszázkilencven forint plusz 
általános forgalmi adó per darab

7.1.2. Szállítási tételek

BKK Zrt. telephelyéről (mennyiségtől függetlenül, 
alkalmanként) 10 kg/szállítás

nettó 19.766,67,- Ft +ÁFA/alkalom, 
azaz nettó tizenkilencezer 
hétszázhatvanhat forint hatvanhét 
fillér plusz általános forgalmi adó per 
alkalom

7.2. Felek megállapodnak abban, hogy a Szolgáltatási díjat a Szolgáltató akként képzi, hogy a 
Keretszerződés 7.1. pontjában meghatározott egységárakat felszorozza a Megrendelésben